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Sachsische Sommermeisterschaften im Schwimmen

10.07.2022 20:23

Sportclub Riesa e.V., Abtl. Schwimmen

Wettkampf 120 - 100m Riicken mannlich (A-Finale)

DR: 00:52,27 - Meeuw, Helge (SG Frankfurt) am 02.08.2009 in Rome (ITA)

Offene Wertung

Platz

Schwimmer

Jg. Verein Endzeit

1. und Sachsischer Sommermeister 2022

® NGOk WD

Paul Klass

Luca Seifert
Leonard Lehmann
Arnim Hesse
Florian Eichelkraut
Marc Tannert
Marlon Jung

Erik Dittmar

2004  SSG Leipzig e.V.

2007  SC Chemnitz von 1892
2008 SSG Leipzig e.V.

2009 SSG Leipzig e.V.

2009 SC Plauen 06

2009 SVV Plauen

2009 SSG Leipzig e.V.

2007  SWV TuR Dresden
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01:02,17
01:02,57
01:04,60
01:08,78
01:11,26
01:12,36
01:13,66
01:13,80

580
569
517
428
385
367
348
346



